[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

 Estado Do Espírito Santo

 GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 146, DE 01 DE JULHO DE 2015
O Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.1º
Nomear a servidora abaixo relacionada no Cargo de Agente Comunitário de Saúde, através do Processo Seletivo 001/2014:

Área: 004 - Sayonara
	CLASSIF.
	NOME
	CARGO
	ÁREA
	DOCUMENTAÇÃO

	03
	JULIANA MOURA DA SILVA
	ACS
	004
	128.330.817-74

Art.2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º
Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e quinze.
Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]